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SAMBUTAN CAMAT UBUD

Om Swastyastu,

Berkat  Rahmat  Tuhan  Yang  Maha  Esa/  Ida  Sang  Hyang  Widhi
Wasa, publikasi “KECAMATAN UBUD DALAM ANGKA 2005” ini dapat
diterbitkan.

Buku ini merupakan kumpulan data-data hasil penelitian yang dapat
menunjang  perencanaan  pembangunan  di  Kecamatan  Ubud,  menyangkut
sarana  dan  prasarana  kehidupan  masyarakat  sehingga  dapat  digunakan
sebagai pedoman dalam mewujudkan pembangunan secara menyeluruh dan
terpadu.

Mengingat  pembangunan  merupakan  suatu  proses  pembaharuan
menuju  pada keadaan  yang  lebih  baik  dan  pembangunan itu  sendiri  akan
dapat berhasil bila ditunjang dengan data yang terkini dan akurat.  Dengan
terbitnya  buku  Kecamatan  Ubud Dalam Angka  2005  ini  diharapkan  para
pengambil keputusan dan pelaksana pembangunan khususnya di Kecamatan
Ubud serta masyarakat luas konsumen data dapat menggunakan publikasi ini
sebagai sumber data dengan sebaik-baiknya. 

Melalui  ini  kami  ucapkan  terimakasih  kepada  semua  pihak  yang
telah membantu kelancaran penyusunan publikasi ini terutama Koordinator
Statistik Kecamatan Ubud yang secara langsung dan simultan mengupayakan
serta mengembangkan isi dari buku ini.

Semoga  dengan  buku  Kecamatan  Ubud  Dalam  Angka  ini  dapat
bermanfaat bagi perencanaan pembangunan di Kecamatan Ubud serta dapat
berguna bagi semua pihak yang membutuhkan.

Om, Santih, Santih, Santih, Om.

 PJ. Camat Ubud

Dewa Made Swardana, S.Sos.
 NIP. : 600 007 738
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KATA  PENGANTAR

Buku   “Kecamatan  Ubud  Dalam  Angka  Tahun  2005”  ini
merupakan publikasi tahunan yang wajib diterbitkan oleh  Koordinator
Statistik  Kecamatan  Ubud.   Penerbitan  publikasi  ini  merupakan
kelanjutan dari publikasi serupa pada tahun-tahun sebelumnya. 

Dalam publikasi ini disajikan  beberapa informasi penting yang
dapat  menggambarkan  keberadaan  dari  Kecamatan  Ubud diantaranya
mengenai keadaan demografi dan sosial masyarakat setempat yang akan
bermanfaat  bagi  konsumen  data,  baik  Instansi  Pemerintah,  Swasta,
maupun masyarakat luas.

Guna  lebih  meningkatkan  kualitas  buku  ini,  kami
mengharapkan saran dan kritik yang membangun dari para konsumen
data demi kesempurnaan penerbitan berikutnya.

Akhirnya  kami  menghaturkan  terimakasih  kepada  seluruh
rekan-rekan di Instansi Nivo se-Kecamatan Ubud dan semua pihak yang
telah  ikut  membantu  dan  memberikan  dorongan  sehingga  penerbitan
buku ini dapat terselenggara.

Ubud ,     Juli  2006

Koordinator Statistik Kecamatan Ubud

I Made Suantara
NIP. 340014313
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   TABEL  1.1.   : LETAK, STATUS, KETINGGIAN SERTA KLASIFIKASI DESA 
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Pantai Non Kota Pede < 500 500 - 700 < Swa Swa Swa
Pantai saan 700 daya karya sem

bada
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Singakerta - 1 1 - 1 - - - - 1

Lodtunduh - 1 1 - 1 - - - - 1

M a s - 1 1 - 1 - - - - 1

Peliatan - 1 1 - 1 - - - - 1

Petulu - 1 - 1 1 - - - - 1

Ubud - 1 1 - 1 - - - - 1

Sayan - 1 1 - 1 - - - - 1

Kedewatan - 1 1 - 1 - - - - 1

Jumlah     2005 - 8 7 1 8 - - - - 8
2004 - 8 7 1 8 - - - - 8

Sumber  :  Kantor Perbekel

1

Klasifikasi Desa
Ketinggian dari 

Desa
Permukaan Laut
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TABEL  1.2. : LUAS WILAYAH MENURUT PENGGUNAAN TANAHNYA 
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Luas
( Km ) Sawah Tegalan/ Peka- Perke- Kuburan Lainnya

huma rangan bunan
1 2 3 4 5 6 7 8

Singakerta 6.75 433.00 124.53 99.50 2.50 1.25 14.22

Lodtunduh 6.27 261.00 269.81 77.52 2.30 1.21 15.16

M a s 4.65 203.00 95.19 136.40 - 1.42 28.99

Peliatan 4.93 248.00 103.76 107.56 - 0.90 32.78

Petulu 2.33 81.00 87.07 50.72 - 0.85 13.36

Ubud 7.32 361.00 139.34 213.27 - 1.65 16.74

Sayan 5.78 185.00 203.18 113.33 1.20 1.05 74.24

Kedewatan 4.35 156.00 87.12 179.70 1.00 1.12 10.06

Jumlah  2005 42.38 1928.00 1110.00 978.00 7.00 9.45 205.55
2004 42.38 1931.00 1110.00 976.00 7.00 9.45 204.55

Sumber  : UPTD Pertanian
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Desa
Penggunaan Tanah ( Ha )
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   TABEL  1.3.   : BANYAKNYA APARAT PEMERINTAHAN DESA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Kepala Kepala Sekre Kaur Kaur Adminis Jumlah
Desa Dusun/ taris Peme Pemba trasi

Banjar rintahan ngunan lainnya
1 2 3 4 5 6 7 8

Singakerta 1 14 1 1 1 3 21

Lodtunduh 1 10 1 1 1 3 17

M a s 1 12 1 1 1 3 19

Peliatan 1 10 1 1 1 3 17

Petulu 1 6 1 1 1 3 13

Ubud 1 13 1 1 1 6 23

Sayan 1 8 1 1 1 3 15

Kedewatan 1 6 1 1 1 3 13

Jumlah     2005 8 79 8 8 8 27 138
2004 8 79 8 8 8 27 138

Sumber  :  Kantor Camat 
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Aparat Pemerintahan Desa
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   TABEL  2.1.   : LUAS WILAYAH, BLOK SENSUS, SEGMEN, RUMAHTANGGA,
PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN SERTA 
KEPADATANNYA AKHIR TAHUN 2005

Luas Rumah Kepadat

(km) Tangga Laki- Perem- Jumlah an 

Laki puan per Km

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 6.75 16 82 1782 4275 3975 8250 1222

Lodtunduh 6.27 14 71 1386 3450 3472 6922 1104

M a s 4.65 26 110 2135 5381 4989 10370 2230

Peliatan 4.93 21 105 1541 4071 3692 7763 1575

Petulu 2.33 10 47 897 2381 2224 4605 1976

Ubud 7.32 30 120 2045 4761 5244 10005 1367

Sayan 5.78 20 98 1765 3624 3082 6706 1160

Kedewatan 4.35 12 58 1465 2719 2782 5501 1265

Jumlah     2005 42.38 149 691 13016 30662 29460 60122 1419
2004 42.38 149 691 12005 30596 28747 59343 1400

Sumber  :  KSK Ubud

4

Desa 
Blok Segmen

Penduduk
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   TABEL  2.2.   : PENDUDUK DIRINCI MENURUT STATUS PERKAWINAN DAN
JENIS KELAMIN KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Laki Perempuan Jumlah Laki Perempuan Jumlah
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 2348 2398 4746 1927 1577 3504

Lodtunduh 1724 1754 3478 1726 1718 3444

M a s 2614 2684 5298 2767 2305 5072

Peliatan 1758 1876 3634 2313 1816 4129

Petulu 1172 1194 2366 1209 1030 2239

Ubud 2356 2400 4756 2405 2844 5249

Sayan 1778 1754 3532 1846 1328 3174

Kedewatan 1512 1493 3005 1207 1289 2496

Jumlah   2005 15262 15553 30815 15400 13907 29307
2004 14100 14100 28200 16496 14647 31143

Sumber  :  Kantor Perbekel
* Termasuk Cerai Hidup dan Cerai Mati

5

Desa 

Status Perkawinan

K a w i n * Belum Kawin
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   TABEL  2.3.   : MUTASI PENDUDUK DIRINCI MENURUT JENISNYA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Laki Perem Jum Laki Perem Jum Laki Perem Jum Laki Perem Jum

puan lah puan lah puan lah puan lah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Singakerta 57 41 98 22 10 32 52 63 115 11 11 22

Lodtunduh 77 42 119 22 12 34 63 43 106 11 20 31

M a s 47 37 84 11 13 24 36 39 75 8 17 25

Peliatan 70 42 112 21 16 37 28 29 57 10 14 24

Petulu 46 27 73 24 36 60 51 38 89 13 76 89

Ubud 35 113 148 85 19 104 2 271 273 321 5 326

Sayan 51 43 94 12 12 24 34 37 71 5 14 19

Kedewatan 46 35 81 17 5 22 36 64 100 11 17 28

Jumlah     2005 429 380 809 214 123 337 302 584 886 390 174 564
2004 208 272 480 159 185 344 293 365 658 554 302 856

Sumber  :  Kantor Camat
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Desa 

Mutasi Penduduk

Lahir Mati Datang Pindah
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   TABEL  2.4.   : BANYAKNYA PENDUDUK, RUMAH TANGGA DAN RATA-RATA
PER RUMAH TANGGA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Jumlah Jumlah Rata-rata

Penduduk Rumah Tangga Per Rumah Tangga

1 2 3 4

Singakerta 8250 1782 5

Lodtunduh 6922 1386 5

M a s 10370 2135 5

Peliatan 7763 1541 5

Petulu 4605 897 5

Ubud 10005 2045 5

Sayan 6706 1765 4

Kedewatan 5501 1465 4

Jumlah     2005 60122 13016 5
2004 59343 12005 5

Sumber  :  KSK Ubud
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   TABEL  2.5.   : BANYAKNYA PENDUDUK DIRINCI MENURUT SUMBER DAN JENIS
MATA PENCAHARIAN UTAMA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Perda- Industri

Bahan Peter- Peri- Perke- gangan

Makanan nakan kanan bunan

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 1663 102 - 18 533 1231

Lodtunduh 1015 50 - 4 853 931

M a s 780 15 - 3 1017 4225

Peliatan 290 16 - 1 952 1298

Petulu 514 18 - 3 615 1341

Ubud 730 32 - 4 1426 710

Sayan 867 308 - 9 795 545

Kedewatan 718 25 - 7 748 350

Jumlah     2005 6577 566 - 49 6939 10631
2004 6571 562 - 49 6930 10660

Sumber  :  Kantor Perbekel
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Desa 

Pertanian
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   TABEL  2.5.   : LANJUTAN

Pertambang Listrik Pengangkut- Perbankan Pemerin

an/Pengga- dan Air an dan Ko dan Lembaga tah/Jasa- Lainnya

lian Minum munikasi Keuangan jasa

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 20 - 115 25 776 696

Lodtunduh 40 - 49 20 890 394

M a s - - 30 28 857 204

Peliatan - 3 62 34 973 809

Petulu - 1 29 18 429 245

Ubud - 3 92 52 1300 1223

Sayan 3 - 44 17 350 1602

Kedewatan 5 2 61 19 1314 240

Jumlah     2004 68 9 482 213 6889 5413
2003 60 - 469 115 6882 5408

Sumber  :  Kantor Perbekel

9

Desa 
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   TABEL  2.6.1    : JUMLAH PENDUDUK YANG BERTRANSMIGRASI MENURUT
JENISNYA TAHUN 2005

L P Jumlah L P Jumlah L P Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Singakerta - - - - - - - - - -

Lodtunduh - - - - - - - - - -

M a s - - - - - - - - - -

Peliatan - - - - - - - - - -

Petulu - - - - - - - - - -

Ubud - - - - - - - - - -

Sayan - - - - - - - - - -

Kedewatan - - - - - - - - - -

Jumlah     2005 - - - - - - - - - -
2004 - - - - - - - - - -

Sumber  :  Petugas Transmigrasi
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D  e s a
Umum Swakarsa Lainnya

Jumlah
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   TABEL  2.6.2    : PENDUDUK YANG BERTRANSMIGRASI MENURUT
DAERAH TUJUAN TAHUN 2005

Sumatera Kalimantan Sulawesi Irian Jaya Lainnya Jumlah

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta - - - - - -

Lodtunduh - - - - - -

M a s - - - - - -

Peliatan - - - - - -

Petulu - - - - - -

Ubud - - - - - -

Sayan - - - - - -

Kedewatan - - - - - -

Jumlah     2005 - - - - - -
2004 - - - - - -

Sumber  :  Petugas Transmigrasi
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D  e s a
Daerah Tujuan
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   TABEL  3.1.1   : BANYAKNYA TENAGA KESEHATAN (TENAGA MEDIS) DIRINCI
MENURUT JENISNYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Bidan Mantri Ke Dukun Dukun Lainnya

Umum Spe- Gigi sehatan/ Bersalin Pijat

sialis perawat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 1 - - 2 8 - 2 -

Lodtunduh 1 - - 4 4 - 1 -

M a s 6 2 - 4 6 - 1 -

Peliatan 9 3 - 3 12 - 1 -

Petulu 1 - - 3 2 - 1 -

Ubud 7 2 1 5 8 - 2 -

Sayan 1 - - 4 3 - 1 -

Kedewatan 1 - - 2 3 - 2 -

Jumlah     2005 27 7 1 27 46 - 11 -
2004 25 7 1 27 46 - 11 -

Sumber  :  Puskesmas Ubud/Perbekel
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Desa 
Dokter

T e n a g a   
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   TABEL  3.1.2   : BANYAKNYA FASILITAS (SARANA) KESEHATAN DIRINCI
MENURUT JENISNYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Poliklinik Puskesmas Puskesmas RS Bersalin Tempat Praktik Pos KB

Pembantu /BKIA Dokter

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta - - 1 1 1 1

Lodtunduh - - 1 1 1 1

M a s 1 - 1 2 3 1

Peliatan - - - - 3 1

Petulu - - 1 1 1 1

Ubud 2 1 - 2 4 1

Sayan - 1 - 1 1 1

Kedewatan - - 1 1 1 1

Jumlah     2005 3 2 5 9 15 8
2004 3 2 5 8 15 8

Sumber  :  Puskesmas Ubud
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Desa 

Sarana Kesehatan
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   TABEL  3.2.   : BANYAKNYA TINDAK KEJAHATAN YANG TERJADI DAN DILAPORKAN
KE POLISI DIRINCI MENURUT JENISNYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Pencu- Pembu- Pengani- Pencu- Peram- Peme- Peng- Lain

likan nuhan ayaan rian pokan rasan gelapan nya

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta - - - 1 - - - -

Lodtunduh - - - 2 - - - -

M a s - - - 2 - - - -

Peliatan - - - 2 - - - -

Petulu - - - 1 - - - -

Ubud - - - 4 - - - -

Sayan - - - 3 - - - -

Kedewatan - - - 3 - - - -

Jumlah     2005 - - - 18 - - - -
2004 - - - 21 - - - -

Sumber  :  Perbekel

14

Jenis Kejahatan/Pelanggaran

Desa 
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   TABEL  4.1.1   : PENDUDUK USIA 7 - 12 TAHUN DIRINCI MENURUT JENIS KELAMIN
DAN STATUS SEKOLAH KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Laki Perem Laki Perem Laki Perem Laki Perem

puan puan puan puan

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta - - 434 414 - - 434 414

Lodtunduh - - 347 363 - - 347 363

M a s - - 663 592 - - 663 592

Peliatan - - 402 336 - - 402 336

Petulu - - 292 261 - - 292 261

Ubud - - 558 442 - - 558 442

Sayan - - 395 377 - - 395 377

Kedewatan - - 310 307 - - 310 307

Jumlah     2005 - - 3401 3092 - - 3401 3092

2004 - - 3302 3041 - - 3302 3041

Sumber  : UPTD Pendidikan Kec. Ubud

15

Masih Sekolah
Desa 

Penduduk Usia 7 - 12 Tahun

Belum Pernah

Sekolah

Sudah Tidak

Sekolah Lagi
Jumlah
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   TABEL  4.1.2   : JUMLAH PENDUDUK DIRINCI MENURUT TINGKAT PENDIDIKAN
TERTINGGI YANG DITAMATKAN KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Tidak/ Belum

belum tamat SD SLTP SM Sarmud Sarjana Jumlah

Sekolah SD

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 1170 2198 1624 1056 1876 78 105 8107

Lodtunduh 1080 1883 1182 709 1705 141 65 6765

M a s 1254 2365 2527 1378 2275 226 242 10267

Peliatan 989 1449 1726 915 2048 242 298 7667

Petulu 634 870 1203 740 904 87 72 4510

Ubud 1201 2508 1956 1208 2519 270 374 10036

Sayan 1072 1634 1357 845 1435 140 105 6588

Kedewatan 858 1115 1090 715 1430 109 80 5397

Jumlah     2005 8258 14022 12665 7566 14192 1293 1341 59337
2004 8275 14109 12640 7543 14172 1280 1324 59343

Sumber  :  Kantor Perbekel
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Desa 
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   TABEL  4.1.3    : BANYAKNYA SEKOLAH  DIRINCI MENURUT STATUSNYA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

NEGERI SWASTA NEGERI SWASTA NEGERI SWASTA NEGERI SWASTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta - 3 6 - 1 1 - 1

Lodtunduh - 2 6 - - 1 - 1

M a s - 2 8 1 - 1 - 1

Peliatan - 1 4 - - 1 - 1

Petulu - 2 3 1 - - - -

Ubud - 2 5 - 1 1 1 1

Sayan - 3 5 - - - - 1

Kedewatan - 1 5 - - - - -

Jumlah     2005 - 16 42 2 2 5 1 6
2004 - 14 42 2 2 5 1 6

Sumber  :  UPTD Pendidikan Kec. Ubud

17

SMTA
D e s a
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   TABEL  4.1.4    : BANYAKNYA MURID DAN GURU TK, SD, SLTP DAN SMU
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Murid Guru Murid Guru Murid Guru Murid Guru

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 168 11 915 53 862 65 543 39

Lodtunduh 97 4 748 47 24 21 213 40

M a s 237 13 1308 67 377 27 233 34

Peliatan 214 12 867 47 848 36 820 39

Petulu 123 16 488 31 - - - -

Ubud 308 13 1203 58 1079 73 1017 97

Sayan 98 8 780 40 - - 10 13

Kedewatan 83 5 928 44 - - - -

Jumlah     2005 1328 82 7237 387 3190 222 2836 262
2004 1059 54 6702 422 3041 214 2307 238

Sumber  :  UPTD Pendidikan Kec. Ubud
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SMTA
D e s a
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   TABEL  4.2.1   : BANYAKNYA TEMPAT IBADAH DIRINCI MENURUT JENISNYA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Masjid Langgar Gereja Pura Vihara Lainnya Jumlah

Surau

1 2 3 4 5 6 7 8

Singakerta - - - 32 - - 32

Lodtunduh - - - 15 - - 15

M a s - - - 26 - - 26

Peliatan - - - 10 - - 10

Petulu - - - 16 - - 16

Ubud - - - 29 - - 29

Sayan - - - 10 - - 10

Kedewatan - - - 38 - - 38

Jumlah     2005 - - - 176 - - 176
2004 - - - 95 - - 87

Sumber  :  Kantor Perbekel
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Jenis Tempat Ibadah
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http
://

gia
nya

rk
ab

.b
ps.

go.id



   TABEL  4.2.2   : BANYAKNYA PEMUKA AGAMA / ALIRAN KEPERCAYAAN TERHADAP
TUHAN YANG MAHA ESA TAHUN 2005

Pendeta Pemang- Jumlah Islam Kristen Katolik Budha Lain Jumlah

ku nya

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Singakerta - 42 42 - - - - - 42

Lodtunduh - 45 45 - - - - - 45

M a s - 38 38 - - - - - 38

Peliatan 5 41 46 - - - - - 46

Petulu - 35 35 - - - - - 35

Ubud 7 45 52 - - - - - 52

Sayan - 23 23 - - - - - 23

Kedewatan 2 48 50 - - - - - 50

Jumlah     2005 14 317 331 - - - - - 331
2004 14 267 281 - - - - - 281

Sumber  :  KPLAH

20

Hindu
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   TABEL 5.1.1   : LUAS DESA DAN LUAS SAWAH DIRINCI MENURUT PENGGUNAAN SERTA
JENIS PENGAIRANNYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005  (dalam Ha.)

Tanah Tanah Jumlah Berpe Berpe Berpe Berpe Pasang Jumlah

Sawah Kering ngairan ngairan ngairan ngairan Surut

Teknis Setengah Seder Non

Teknis hana PU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Singakerta 433.00 242.00 675 - 433.00 - - - 433.00

Lodtunduh 261.00 366.00 627 - 261.00 - - - 261.00

M a s 203.00 262.00 465 - 203.00 - - - 203.00

Peliatan 248.00 245.00 493 - 248.00 - - - 248.00

Petulu 81.00 152.00 233 - 81.00 - - - 81.00

Ubud 361.00 371.00 732 - 361.00 - - - 361.00

Sayan 185.00 393.00 578 - 185.00 - - - 185.00

Kedewatan 156.00 279.00 435 - 156.00 - - - 156.00

Jumlah     2005 1928.00 2310.00 4238 - 1928.00 - - - 1928.00

2004 1931.00 2307.00 4238 - 1931.00 - - - 1931.00

Sumber  : UPTD Pertanian
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   TABEL 5.1.1   : LANJUTAN

Berpe Berpe Berpe Berpe Tadah Jumlah
ngairan ngairan ngairan ngairan Hujan
Teknis Setengah Seder Non

Teknis hana PU
1 11 12 13 14 15 16

Singakerta - - - - - -

Lodtunduh - - - - - -

M a s - - - - - -

Peliatan - - - - - -

Petulu - - - - - -

Ubud - - - - - -

Sayan - - - - - -

Kedewatan - - - - - -

Jumlah     2005 - - - - - -
2004 - - - - - -

Sumber  :  UPTD Pertanian

22

Luas Sawah yang diusahakan Untuk Pertanian
dan dapat Dipanen satu kali setahun atau lebih

Desa 

http
://

gia
nya

rk
ab

.b
ps.

go.id



   TABEL 5.1.2   : JUMLAH SUBAK DAN LUAS AREAL SAWAH BAKU MENURUT
TINGKAT JARINGAN IRIGASI TAHUN 2005

Jumlah Jumlah/

Subak Semi Sederhana Sederhana Tadah Luas

Teknis Non PU Hujan

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 6 433.00 - - - 433.00

Lodtunduh 12 261.00 - - - 261.00

M a s 8 203.00 - - - 203.00

Peliatan 14 248.00 - - - 248.00

Petulu 3 81.00 - - - 81.00

Ubud 18 361.00 - - - 361.00

Sayan 7 185.00 - - - 185.00

Kedewatan 14 156.00 - - - 156.00

Jumlah     2005 82 1928.00 - - - 1928.00
2004 82 1931.00 - - - 1931.00

Sumber  :  UPTD Pertanian

23

Tingkat Jaringan Irigasi (Ha)

Desa

http
://

gia
nya

rk
ab

.b
ps.

go.id



   TABEL  5.1.3    : LUAS TANAM, LUAS PANEN DAN PRODUKSI PADI
DAN JAGUNG TAHUN 2005

Luas Luas Produksi Luas Luas Produksi
Tanam Panen Tanam Panen

(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 1077 842 4957.31 - - -

Lodtunduh 525 458 2485.07 2 2 11.03

M a s 616 612 3464.00 - - -

Peliatan 494 545 3045.42 - - -

Petulu 177 178 1078.67 - - -

Ubud 729 805 4827.61 - 4 20.96

Sayan 494 424 2483.60 1 1 5.52

Kedewatan 449 362 2056.75 - - -

Jumlah     2005 4561 4226 24398.43 3 7 37.51
2004 3548 4087 24077.48 4 - -

Sumber  :  UPTD Pertanian
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   TABEL  5.1.4    : LUAS TANAM, LUAS PANEN DAN PRODUKSI KACANG TANAH
DAN KEDELE TAHUN 2005

Luas Luas Produksi Luas Luas Produksi
Tanam Panen Tanam Panen

(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 63 63 92.35 - - -

Lodtunduh 35 11 16.10 110 94 113.12

M a s - - - - - -

Peliatan - - - - - -

Petulu - - - - - -

Ubud - - - - - -

Sayan 33 15 21.20 - - -

Kedewatan - - - - - -

Jumlah     2005 131 89 129.65 110 94 113.12
2004 130 170 304.30 35 52 88.92

Sumber  :  UPTD Pertanian
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   TABEL  5.1.5    : LUAS TANAM, LUAS PANEN DAN PRODUKSI UBI JALAR
DAN UBI KAYU TAHUN 2005

Luas Luas Produksi Luas Luas Produksi
Tanam Panen Tanam Panen

(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta - - - - - -

Lodtunduh - - - - - -

M a s - - - - - -

Peliatan - - - - - -

Petulu - - - - - -

Ubud 4 7 122.29 4 2 53.04

Sayan 7 2 34.93 - - -

Kedewatan 6 1 17.47 - - -

Jumlah     2005 17 10 174.69 4 2 53.04
2004 10 3 46.73 2 - -

Sumber  :  UPTD Pertanian
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   TABEL  5.1.6    : LUAS TANAM, LUAS PANEN DAN PRODUKSI KACANG PANJANG
DAN KANGKUNG TAHUN 2005

Luas Luas Produksi Luas Luas Produksi
Tanam Panen Tanam Panen

(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 1.25 1.25 5.14 2 15 34.50

Lodtunduh 0.25 0.25 1.03 3 25 57.50

M a s 0.25 0.25 1.05 1 7 16.10

Peliatan 0.25 0.25 1.02 - - -

Petulu 0.75 0.75 3.09 1 6 13.80

Ubud 0.25 0.25 1.08 - -

Sayan 0.5 0.5 2.06 2 15 34.24

Kedewatan
0.5 0.5 1.99 - - -

Jumlah     2005 4 4 16.46 9 68 156.14

2004 2 2 4.56 1 - -

Sumber  :  UPTD Pertanian
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   TABEL  5.1.7    : LUAS TANAM, LUAS PANEN DAN PRODUKSI CABE
DAN SAYURAN LAINNYA TAHUN 2005

Luas Luas Produksi Luas Luas Produksi
Tanam Panen Tanam Panen

(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 0.25 0.75 1.97 - - -

Lodtunduh - - - - - -

M a s - - - - - -

Peliatan 0.25 0.75 1.85 2 2 18.60

Petulu 0.25 0.75 1.75 - - -

Ubud 0.25 0.75 1.95 - - -

Sayan - - - - - -

Kedewatan - - - - - -

Jumlah     2005 1 3 7.52 2 2 18.60
2004 3 4 10.1 - - -

Sumber  : UPTD Pertanian
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   TABEL  5.1.8    : LUAS  TANAM  DAN  PRODUKSI  PERKEBUNAN  RAKYAT
DIRINCI MENURUT JENIS TANAMANNYA TAHUN 2005

Luas Pro Luas Pro Luas Pro Luas Pro Luas Pro
(Ha) duksi (Ha) duksi (Ha) duksi (Ha) duksi (Ha) duksi

Ton Ton Ton Ton Ton

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Singakerta 0.90 0.31 5.20 1.04 87.95 87.56 - - 6.75 3.54

Lodtunduh - - - - 96.00 103.19 - - 1.65 0.89

M a s - - 1.50 0.25 70.75 73.40 - - 0.90 0.48

Peliatan - - 0.50 0.10 59.00 60.42 - - - -

Petulu - - 2.30 0.46 51.00 50.21 - - 1.25 0.67

Ubud - - 1.80 0.35 44.15 45.31 - - - -

Sayan 0.55 0.19 2.30 0.42 152.00 162.54 - - 1.90 0.48

Kedewatan 7.75 2.06 5.80 1.09 156.25 169.63 - - 2.50 1.07

Jumlah     2005 9.20 2.56 19.40 3.71 717.10 752.26 - - 14.95 7.13
2004 27.00 16.67 54.00 6.57 756.00 803.20 - - 10.79 7.71

Sumber  :  Petugas Perkebunan
* Lainnya = Kakao
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   TABEL  5.1.9    : BANYAKNYA POHON DAN PRODUKSI BUAH-BUAHAN 
DIRINCI MENURUT JENISNYA TAHUN 2005

Jum Pro Jum Pro Jum Pro Jum Pro Jum Pro
lah duksi lah duksi lah duksi lah duksi lah duksi

(Kwt) (Kwt) (Kwt) (Kwt) (Kwt)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Singakerta 320 1.60 340 183.02 495 130.07 5800 348.00 668 643.65

Lodtunduh 533 2.80 958 515.43 549 144.25 5839 350.34 1337 1321.53

M a s 417 2.20 711 382.66 706 185.34 6155 369.30 1653 1654.35

Peliatan 106 0.60 266 143.21 253 65.96 1750 105.00 792 773.6

Petulu 497 2.60 1015 546.02 744 195 1479 88.74 1815 1809.13

Ubud 1179 5.00 1564 841.29 627 164.39 34200 2052.00 1907 1891.07

Sayan 13 - 1354 728.44 177 46.65 2423 145.98 500 489.67

Kedewatan 38 0.20 1360 731.33 365 95.85 2952 177.12 770 734.68

Jumlah     2005 3103 15 7568 4071.4 3916 1027.51 60598 3636.48 9442 9317.68

2004 3103 - 7568 1305.57 3916 66.96 60550 3634.76 680 809.30

Sumber  :  UPTD Pertanian
* Lainnya = Durian, Nangka, Mangga
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   TABEL  5.1.10    : BANYAKNYA TERNAK DIRINCI MENURUT JENISNYA 
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Sapi Babi Kerbau Kambing Kuda Kelinci
1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 990 3809 - - - -

Lodtunduh 374 1024 - - - -

M a s 357 854 - 3 - 136

Peliatan 38 687 - - - 104

Petulu 132 793 - 7 - 7

Ubud 256 514 - - - 15

Sayan 668 1862 - 9 - -

Kedewatan 405 1699 - 3 - -

Jumlah     2005 3220 11242 - 22 0 262
2004 3044 9578 - 29 13 239

Sumber  :  UPTD Peternakan 

31

D  e  s  a
Jenis Ternak

http
://

gia
nya

rk
ab

.b
ps.

go.id



   TABEL  5.1.11    : BANYAKNYA UNGGAS DIRINCI MENURUT JENISNYA
SERTA PRODUKSINYA TAHUN 2005

Kampung Ras Kampung Ras
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 7800 63000 675 212 … - … …

Lodtunduh 1755 - 1548 15 … - … …

M a s 4510 22000 4771 143 … - … …

Peliatan 2451 73 3427 64 … - … …

Petulu 470 - 235 30 … - … …

Ubud 5200 - 1075 90 … - … …

Sayan 3450 6000 3750 76 … - … …

Kedewatan 6175 5000 2120 14 … - … …

Jumlah     2004 31811 96073 17601 644 … - … …
2003 32151 65862 11802 815 … - … …

Sumber  : UPTD Peternakan 
Lainnya* = Angsa, Merpati
… = Data belum tersedia
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   TABEL  5.1.12    : LUAS KOLAM DAN TAMBAK, SERTA PRODUKSI IKAN
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Kolam Tambak Kolam Tambak Laut
1 2 3 4 5 6

Singakerta - - - - -

Lodtunduh - - - - -

M a s - - - - -

Peliatan - - - - -

Petulu - - - - -

Ubud - - - - -

Sayan - - - - -

Kedewatan - - - - -

Jumlah     2005 - - - - -
2004 - - - - -

Sumber  :  Petugas Perikanan
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   TABEL 5.2   : BANYAKNYA PERUSAHAAN INDUSTRI DIRINCI MENURUT JENIS 
DAN JUMLAH TENAGA KERJANYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Jml. Tenaga Jml. Tenaga Jml. Tenaga Jml. Tenaga Jml. Tenaga

Kerja Kerja Kerja Kerja Kerja

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Singakerta - - 1 35 23 135 546 810 570 980

Lodtunduh - - - - 13 95 527 703 540 798

M a s 2 540 7 302 78 505 2022 2651 2109 3998

Peliatan 1 153 7 258 41 287 399 802 448 1500

Petulu - - 1 75 18 180 579 890 598 1145

Ubud - - 1 30 20 152 239 485 260 667

Sayan - - - - 12 80 178 256 190 336

Kedewatan - - - - 10 72 135 225 145 297

Jumlah     2005 3 693 17 700 215 1506 4625 6822 4860 9721
2004 3 671 20 747 209 1453 3129 4500 3361 7393

Sumber  :  KSK Ubud
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   TABEL  5.3    : BANYAKNYA USAHA ANEKA INDUSTRI/INDUSTRI SEDANG 
DIRINCI MENURUT KELOMPOK INDUSTRI TAHUN 2005

Pengolahan Pengolahan Bahan
Pangan Logam Bangunan

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta - - - - 1 1

Lodtunduh - - - - - -

M a s - 1 - - 6 7

Peliatan - - - - 7 7

Petulu - - - - 1 1

Ubud - - - - 1 2

Sayan - - - - - -

Kedewatan - - - - - -

Jumlah     2005 - 1 0 - 16 18
2004 - 3 1 - 18 20

Sumber  :  KSK Ubud
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   TABEL  5.4    : BANYAKNYA USAHA INDUSTRI KECIL DAN KERAJINAN
RUMAH TANGGA  MENURUT KELOMPOK INDUSTRI 
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Pengolahan Pengolahan Bahan
Pangan Logam Bangunan

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 5 1 - - 563 569

Lodtunduh 3 - - - 537 540

M a s 5 1 - - 2094 2100

Peliatan 8 2 - - 430 440

Petulu 2 7 - - 588 597

Ubud 10 5 - - 244 259

Sayan 2 3 - - 185 190

Kedewatan 3 3 - - 139 145

Jumlah     2005 38 22 - - 4780 4840
2004 22 25 - - 3291 3338

Sumber  :  KSK Ubud
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   TABEL 6.1.1   : RUMAH TANGGA YANG SUDAH MENIKMATI ALIRAN LISTRIK DIRINCI
MENURUT DAYA YANG DIPAKAI KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Rumah 250 251 - 450 451 - 900 901 - 1350 1350 +

Tangga Watt Watt Watt Watt Watt

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 1782 - 1707 60 11 4

Lodtunduh 1386 - 1299 68 15 4

M a s 2135 - 1922 120 65 28

Peliatan 1541 - 1334 134 52 21

Petulu 897 - 811 62 19 5

Ubud 2045 - 1665 272 73 35

Sayan 1765 - 1692 52 18 3

Kedewatan 1465 - 1350 73 36 6

Jumlah     2005 13016 - 11780 841 289 106
2004 12005 - 11357 446 172 61

Sumber  :  Kantor Perbekel

37

Daya Aliran Listrik yang Digunakan

Desa 

http
://

gia
nya

rk
ab

.b
ps.

go.id



   TABEL 6.1.2   : RUMAH TANGGA DIRINCI MENURUT PENGGUNAAN
PENERANGAN KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Desa Rumah Tangga Listrik Minyak tanah Lainnya

1 2 3 4 5

Singakerta 1782 1782 - -

Lodtunduh 1386 1386 - -

M a s 2135 2135 - -

Peliatan 1541 1541 - -

Petulu 897 897 - -

Ubud 2045 2045 - -

Sayan 1765 1765 - -

Kedewatan 1465 1465 - -

Jumlah     2005 13016 13016 - -
2004 12005 12005 - -

Sumber  :  Kantor Perbekel
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   TABEL 6.2   : RUMAH TANGGA DIRINCI MENURUT PENGGUNAAN
BAHAN BAKAR KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Rumah

Tangga Minyak Tanah Kayu Api Arang Gas Listrik Lainnya

1 2 3 4 5 6 7

Singakerta 1782 88 1643 - 51 -

Lodtunduh 1386 98 1213 - 75 -

M a s 2135 165 1750 - 220 -

Peliatan 1541 150 1077 - 314 -

Petulu 897 95 738 - 64 -

Ubud 2045 358 1285 - 402 -

Sayan 1765 98 1596 - 71 -

Kedewatan 1465 102 1283 - 80 -

Jumlah     2005 13016 1154 10585 - 1277 -
2004 12005 1003 9801 - 1234 -

Sumber  :  Kantor Perbekel
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   TABEL 6. 3   : RUMAH TANGGA YANG MENGGUNAKAN AIR MINUM DIRINCI
MENURUT SUMBERNYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Rumah

Tangga PAM Pompa Air Sumur Mata Air Sungai Lainnya*

1 2 3 4 5 6 7 8

Singakerta 1782 268 74 866 553 - 21

Lodtunduh 1386 159 68 819 316 - 24

M a s 2135 627 110 947 405 - 46

Peliatan 1541 760 78 497 135 - 71

Petulu 897 267 35 398 179 - 18

Ubud 2045 1298 32 515 95 - 105

Sayan 1765 554 52 536 589 - 34

Kedewatan 1465 620 68 260 491 - 26

Jumlah     2005 13016 4553 517 4838 2763 - 345
2004 12005 4419 391 4529 2595 - -

Sumber  :  Kantor Perbekel
Lainnya* = Air Dlm Kemasan
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   TABEL  7.1.1    : JUMLAH PENDUDUK YANG KEGIATAN UTAMANYA DIBIDANG
PERDAGANGAN DIRINCI MENURUT JENISNYA  TAHUN 2005

Jumlah Penduduk yang Kegiatannya

dibidang Perdagangan/Penjualan Besar Grosir Eceran Lainnya

1 2 3 4 5 6

Singakerta 533 - - 533 -

Lodtunduh 853 - - 853 -

M a s 1017 - - 1017 -

Peliatan 952 - - 952 -

Petulu 615 - - 615 -

Ubud 1426 - - 1426 -

Sayan 795 - - 795 -

Kedewatan 748 - - 748 -

Jumlah     2005 6939 - - 6939 -
2004 8682 - - 8673 -

Sumber  :  Kantor Perbekel
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   TABEL  7.1.2     : JUMLAH RUMAH MAKAN/WARUNG, ART SHOP DAN TENAGA
KERJANYA DIRINCI PER JENIS KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Banyak Tenaga Banyak Tenaga Banyak Tenaga Banyak Tenaga

nya Kerja nya Kerja nya Kerja nya Kerja

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 4 16 56 104 15 30 18 36

Lodtunduh 4 14 48 63 10 35 7 12

M a s 5 18 44 83 65 320 38 72

Peliatan 12 46 81 143 51 210 51 93

Petulu 6 20 32 45 40 86 18 25

Ubud 43 344 98 163 132 295 132 243

Sayan 6 17 34 46 10 20 5 8

Kedewatan 8 25 65 98 12 24 5 10

Jumlah     2005 88 500 458 745 335 1020 274 499
2004 84 490 458 745 331 1015 - -

Sumber  :  Kantor Perbekel
Lainnya* = Toko 
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   TABEL  7. 2     : BANYAKNYA HOTEL/ PENGINAPAN/ HOME STAY/ PENSION 
DAN TENAGA KERJANYA  KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Banyak Tenaga Banyak Tenaga Banyak Tenaga Banyak Tenaga

nya Kerja nya Kerja nya Kerja nya Kerja

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Singakerta 2 42 - - 1 3 3 45

Lodtunduh 1 21 - - 2 5 3 26

M a s 10 278 - - 5 18 15 296

Peliatan 3 285 - - 45 115 48 400

Petulu 2 64 - - 9 24 11 88

Ubud 34 1136 - - 206 725 240 1861

Sayan 10 628 - - 61 122 71 750

Kedewatan 12 732 - - 13 54 25 786

Jumlah     2005 74 3186 - - 342 1066 416 4252
2004 72 3152 - - 329 1058 401 4210

Sumber  :  KSK Ubud
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   TABEL  8. 1      : BANYAKNYA KENDARAAN BERMOTOR MENURUT JENISNYA
KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Sepeda Taksi/ Bemo Bus/ Truk Pickup Mobil Penum-

motor Sedan Roda 4 Mini Bus pang lainnya

1 2 3 4 5 6 7 8

Singakerta 436 11 - 14 10 35 -

Lodtunduh 285 10 - 12 5 12 -

M a s 650 20 - 35 14 21 -

Peliatan 635 56 - 47 17 24 -

Petulu 215 10 - 9 4 10 -

Ubud 760 70 - 50 18 35 -

Sayan 442 14 - 12 6 13 -

Kedewatan 440 18 - 17 7 25 -

Jumlah     2005 3863 209 - 196 81 175 -
2004 3816 207 - 196 82 173 -

Sumber  :  Kantor Perbekel
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   TABEL  8. 2      : BANYAKNYA SARANA KOMUNIKASI DIRINCI MENURUT
JENISNYA KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Kantor Kantor POS Kantor Kantor

POS Pembantu Telepon Telegram TV Radio Telepon

1 2 3 4 5 6 7 8

Singakerta - 1 - - 676 868 95

Lodtunduh - - - - 826 892 80

M a s - - - - 1320 1340 312

Peliatan - - - - 1015 1234 392

Petulu - - - - 608 806 92

Ubud 1 - 1 1 1245 1302 548

Sayan - - - - 728 988 110

Kedewatan - - - - 834 920 120

Jumlah     2005 1 1 1 1 7252 8350 1749
2004 1 1 1 1 7244 8344 1737

Sumber  :  Kantor Perbekel
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   TABEL  9.1    : LUAS FASILITAS RUANG TERBUKA (Hektar) TAHUN 2005

Jalur Taman-

Hijau Taman

1 2 3 4 5

Singakerta ... 0.20 - -

Lodtunduh ... 0.90 - -

M a s ... 1.25 - -

Peliatan ... 1.40 - -

Petulu ... 0.50 - -

Ubud ... 1.50 - -

Sayan ... 0.15 - -

Kedewatan ... 0.18 - -

Jumlah     2005 ... 6.08 - -
2004 ... 5.05 - -

Sumber  :  Kantor Perbekel
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   TABEL  9.2    : CARA PEMBUANGAN SAMPAH OLEH SEBAGIAN BESAR
PENDUDUK KEADAAN AKHIR TAHUN 2005

Dibuang dalam Dibuang ke Dibuang ditem- Dibakar

lubang Kali pat sampah di tempat

1 2 3 4 5 6

Singakerta 1 - - - -

Lodtunduh 1 - - - -

M a s - - 1 - -

Peliatan - - 1 - -

Petulu 1 - - - -

Ubud - - 1 - -

Sayan 1 - - - -

Kedewatan 1 - - - -

Jumlah     2005 5 - 3 - -
2004 5 - 3 - -

Sumber  :  Kantor Perbekel
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